Swietajno, dnia 19.09.2022 .

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zaméwien publicznych pn.
»,Udzielenie kredytu dtugoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w
2022 roku oraz sptate wczesniej zaciagnietych zobowigzan”

Nr sprawy: BF.271.2.1.2022
Odpowiedz na zapytania do tresci SWz

Zamawiajacy dziafajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pézn. zm.) zwanej
dalej ustawq Pzp, w zwigzku z zZtozonymi zapytaniami do treéci SWZ, zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanienr 1

Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowied?

Tak, na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczaja Pafistwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iz w przypadku gdy
stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowa na poziomie 0,00 %?
Odpowiedz

Tak, dopuszczamy wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iz w przypadku gdy stawka
bazowa jest ujemna to przyjmuje sig stawke bazowg na poziomie 0,00 %.

Pytanie nr 3

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie
z UE wynika z zawartej umowy.

Odpowiedi: Gmina Swietajno, nie bedzie finansowata z wnioskowanego kredytu inwestyc;ji
realizowanych przy wspétudziale $rodkdéw z UE,

- jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o
dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SWZu;
Odpowiedi: Nie dotyczy



- jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich Zrodet.
Odpowiedz: Nie dotyczy.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze w SWZ w Rozdziale 111.6 chodzi o ilo$¢ dni roboczych.
Odpowiedi

Tak, w Rozdziale 1I1.6 chodzi o ilo$¢ dni roboczych.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby dokumenty wymienione w SWZ w czesci 1.2 ust. 2 lit ¢)
byly dostarczane w sposéb uwzgledniajacy anonimizacje danych osobowych oraz innych
informacji wrazliwych ?

Odpowiedz

Tak, wyrazamy zgode aby dokumenty wymienione w SWZ w czesci 1.2 ust. 2 lit c) byly
dostarczane w sposéb uwzgledniajacy anonimizacje danych osobowych oraz innych
informacji wrazliwych.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu biezacego/operacyjnego na 2022 r.
(tj. nadwyika wydatkéw biezacych nad dochodami biezacymi)

Odpowiedz

Gmina Swigtajno w roku 2022 nie zaplanowata deficytu biezgcego/operacyjnego (tj.
nadwyzki wydatkéw biezacych nad dochodami biezagcymi)

Pytanie nr 7

Prosimy o wskazanie czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za
posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek
bankéw?

Odpowied?

Nie.

Pytanienr 8

Prosimy o podanie: wartosci tacznej planowanych do udzielenia porgczeri i gwarancji ( w tys.
PLN) wedtug stanu na koniec biezgcego roku,

Odpowiedz

Gmina Swigtajno nie udzielifa i nie planuje udzieli¢ poreczen i gwarangcji.

Pytanienr9
Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie zatgczonej na koricu
formularza tabeli lub dowolnie innej, zawierajace jednak wymienione dane (nazwa



podmiotu, data zawarcia, typ diugu, kwota i waluta pierwotna oraz biezgcego zadtuzenia,
data catkowitej sptaty):

a. kredytowych, obligacji, pozyczek i innych;

b. zblizonych charakterem do uméw kredytowych, pozyczek lub emisji papieréw

wartosciowych, a wigc np. leasing, sprzedaz zwrotng, sprzedaz na raty, forfaiting czy inne

umowy nienazwane o terminie zaptaty dfuzszym niz rok, ktére sa zwiazane z finansowaniem

ustug, dostaw czy robot budowlanych.

Odpowiedz
Wykaz kredytéw i pozyczek funkcjonujgcych w Gminie Swietajno na dzieri 15 wrzeénia 2022

Prosimy o informacje:
a. jak sytuacja zwigzana z COVID-19 przetozyta sig na sytuacje finansowa gminy w 2020 roku
oraz w 2021 roku;
Odpowiedz

Sytuacja zwigzana z COVID-19 nie wptyneta znaczaco na sytuacje finansowa gminy.

roku.

.' Lp | Nazwa | Kwota kredytu Data | Kwota
poczatkowa/ biezacego
data koicowa zadtuzenia

Kredyty 7 841 422,00 zt
1 Getin Noble Bank S.A. 1376 752,00 zt | 22.09.2017 r. 330422,00 zt
| 31.03.2023r.
2 | Bank Spétdzielczy Szczytno Oddziat | 500 000,00zt | 22.12.2017 r. 75 000,00 zt
w Swietajnie 31.03.2023r.
3 Bank Gospodarstwa Krajoweé_o 3476 000,00 zt | 19.07.2018r. 1446 000,00 zt
31.12.2024 .
4 Bank Spétdzielczy Szczytno Oddziat | 3 300 000,00 zt | 27.09.2019 r. 3 050 000,00 zt
w Swietajnie _ 30.11.2027 .
5 | Bank Spétdzielczy Szczytno Oddziat | 3 090 000,00 zt | 17.08.2020r. | 2 940 000,00 zt
w Swietajnie 31.12.2029 .
Pozyczki 211 800,00 zt
1 WFOS i GW w Olsztynie 706 000,00 zt 06.07.2018r. 211 800,00 zt
1 20.12.2023 r.
Ogotem 8 053 222,00 zt
Pytanie nr 10

b. jaka byta wysokos¢ wydatkdw biezacych poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku
(prosba o podanie wartosci odrebnie dla ww. lat) w celu realizacji zadan zwigzanych z




przeciwdziataniem COVID-19 i nie objetych finansowaniem otrzymanymi na ten cel
dotacjami i srodkami biezagcymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11);
Odpowiedi

Wydatki biezace wtasne w 2020 roku na zadania zwigzane z przeciwdziataniem COVID-19
wyniosty 19 982,90 zt, natomiast w 2021 roku wyniosty 0,00 zt.

c. czy przy wyliczeniu wskaznika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne
wytaczenia, nie wykazane w WPF, ktére wynikatyby z dodatkowych przepisow
dopuszczajacych ww. wytaczenie? Jezeli tak prosimy o wskazanie powodu wytaczenia oraz
podanie kwot przypadajgcych na poszczegdlne lata.

Odpowiedz

Gmina Swietajno nie stosowata innych wytaczen wynikajacych z dodatkowych przepiséw
przy wyliczeniu wskaZnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp.

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych

Pytanienr 1

Prosimy o:

a. podanie aktualnego wykazu podmiotéw powigzanych kapitatowo z gming wraz z
podaniem nr regon i % w kapitatach

Odpowiedz

Zaktad Gospodarki Komunalnej w Swietajnie Sp. z 0.0., REGON 281422832, wartoé¢ udziatow
955.400,00 zt, 100% udziatéw Gminy Swietajno w kapitale podmiotu.

Zaktad Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. w Olsztynie, REGON 510734049,
wartos$¢ udziatéw 189.500,00 zt, 0,63 % udziatéw Gminy Swietajno w kapitale podmiotu.

b. informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez
Paristwo.zadtuzenia po podmiocie, dla ktérego Paristwo sg/byli podmiotem
zatozycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego/
stowarzyszenia tj. czy Paristwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z
dfugu zwolniony.

Odpowiedz

Gmina Swietajno nie przejmowata w przesztosci i nie planuje przejmowac z mocy prawa
zadtuzenia po podmiotach dla ktérego gmina jest podmiotem zatozycielskim.

Dodatkowe dokumenty

Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie na stronie BIP nastepujacych dokumentéw:
1. ostatnia, aktualna uchwata w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2022 r. wraz z
zatgcznikami,

Uchwata nr XXXVI1/326/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. zostata zatgczona w zat. Nr 17 do SWZ



2. uchwata w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2022 r. zmieniajaca limit zobowiazai z
tytutu zaciggnietych kredytéw i pozyczek zacigganych na splate wczesniej zaciggnietych
zobowigzan z tytutu kredytéw i sfinansowanie planowanego deficytu budzetu dostosowujaca
limity do sumy aktualnie organizowanego przetargu na kredyt bankowy tj. na ogdlna kwote
nie nizszg niz 3.800.000,00 z,

Uchwata nr XXXVI1/326/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. zostata zatagczona w zat. Nr 17 do SWZ

3. ostatnia, aktualna uchwata zmieniajgca Wieloletnig Prognoze Finansowg wraz z
zatacznikami
Uchwata nr XXXVI1/325/2022 z dnia 13 lipca 2022 r. zostata zataczona w zat. Nr 15 do SWZ

4. opinia RIO o przedtozonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania
budzetu za pierwsze pétrocze 2022 r. (w przypadku gdy Zamawiajacy jej nie posiada prosimy
o informacje, iz w/w opinia nie zostata jeszcze wydana)

Zataczono — Zat. 28 do SWZ Opinia RIO za | péirocze 2022
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